
Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Základové lišty

TERMINÁLOVÝ MODUL NÁSOBNÝ 01V-*V - Hliníkový panel pro
solenoid ventily, 1/4" velikost, *2 až 10 násobný
Kód produktu: 51725

Výrobce: AIGNEP

Pracovní teplota: -10°C až +60°C

Materiál produktu: Hliník

Použití produktu: Vzduchotechnické automatizace ovládání

vzduchem

Hliníková základna je dodávána pouze ze šrouby a O-

kroužky. Ostatní vývaba je volitelná, viz související výrobky.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní závit Série Hmotnost Balení [MJ] Typ Mj Vaše cena bez DPH Sklad

01VB010002 1/4" 01V 0,295 kg 1 2 cesty ks 778,00 Kč

01VB010003 1/4" 01V 0,31 kg 1 3 cesty ks 902,00 Kč

01VB010004 1/4" 01V 0,41 kg 1 4 cesty ks 1 034,00 Kč

01VB010005 1/4" 01V 0,65 kg 1 5 cest ks 1 147,00 Kč

01VB010006 1/4" 01V 0,9 kg 1 6 cest ks 1 253,00 Kč

01VB010007 1/4" 01V 1,1 kg 1 7 cest ks 1 367,00 Kč

01VB010008 1/4" 01V 1,35 kg 1 8 cest ks 1 488,00 Kč

01VB010009 1/4" 01V 1,5 kg 1 9 cest ks 1 622,00 Kč

01VB010010 1/4" 01V 1,75 kg 1 10 cest ks 1 767,00 Kč

https://www.gms.cz/aignep

	TERMINÁLOVÝ MODUL NÁSOBNÝ 01V-*V - Hliníkový panel pro solenoid ventily, 1/4" velikost, *2 až 10 násobný
	Varianty zboží


